PAGE
2
продолжение  приказа

№ 228-2  от 26.03.2020

[image: image1.jpg]

	__26.03.2020___
	г. Брянск
	№ __228-2___

О проведении выборов

Во исполнение Федерального закона «Об образовании в РФ»                             от 29.12.2012г. №273-ФЗ и в соответствии со статьей 332 Трудового           кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Профессорско-преподавательскому составу университета пройти выборы на общих основаниях.
2. Назначить ответственным за организацию и проведение выборов первого проректора по учебной работе В.А. Шкаберина.

3. Претендентам на должности заведующих кафедрами и директора      института необходимо в срок с 09.04.2020г. по 08.05.2020 г. подать заявления об участии в выборах.

4. Выборы на должности заведующих кафедрами и директора      института будут проходить на заседании ученого совета университета 16.06.2020 года.
5. Деканам факультетов и директорам институтов обеспечить             выдвижение кандидатур и явку преподавателей на выборы.
6. Всем работникам, успешно прошедшим выборы, необходимо явиться в ученый совет на подписание трудовых договоров 23 июня 2020 года в 10:00 часов.

7. Директору ОЦНИТ В.А. Беспалову опубликовать приказ в сети            Интернет на официальном сайте БГТУ.
8. Управлению делопроизводства приказ довести до сведения всех структурных подразделений университета.

п/п Ректор университета

О.Н. Федонин

Проект подготовил

Начальник отдела

кадрового обеспечения ПФУ

________________
Л.А. Фастовец

Верно:

Приложение №1
Ректору БГТУ
д.т.н., профессору О.Н. Федонину
___________________________

___________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу допустить меня к участию в выборах на
должность ______________________________________________________________

кафедры ________________________________________________________________
К заявлению прилагаю:

1) копию диплома об окончании ВУЗа_________________________________________;
2) копию диплома __________________________________________________________;

(кандидата наук / доктора наук)
3) копию аттестата__________________________________________________________;

(доцента / профессора)
4) список опубликованных научных, учебно-методических работ;
5) справку о несудимости;
6) _________________________________________________________________________
/_____________/ ___________________________
Личная подпись
Ф.И.О.

«____»_____________ 2020г.
Приложение №2

	СПИСОК вакантных должностей

	руководителей

	№ п/п
	Должность
	Подразделение

	1
	Директор института
	УНТИ

	2
	Заведующий кафедрой
	УКСиМ

	3
	Заведующий кафедрой
	АТ

	4
	Заведующий кафедрой
	АТС

	5
	Заведующий кафедрой
	ВМ

	6
	Заведующий кафедрой
	ГиСД

Приложение №3

	Список ППС из числа руководителей
с истекающим сроком трудового договора

	№ п/п
	Фамилия И.О.
	Подразделение
	Должность
	Окончание
срока
трудового
договора

	1
	ПЕТРЕШИН ДМИТРИЙ ИВАНОВИЧ
	УНТИ
	Директор УНТИ, профессор, д.н.
	30.06.2020

	2
	ЧИСТОКЛЕТОВ НИКОЛАЙ ЮРЬЕВИЧ
	УКСиМ
	Заведующий
кафедрой,
доцент, к.н.
	30.06.2020

	3
	ШЕЦ СЕРГЕЙ        ПЕТРОВИЧ
	АТ
	Заведующий
кафедрой,
профессор д.н.
	30.06.2020

	4
	ХАНДОЖКО ВИКТОР АЛЕКСАНДРОВИЧ
	АТС
	Заведующий
кафедрой,
доцент, к.н.
	30.06.2020

	5
	ГОРЕЛЕНКОВ АНДРЕЙ ИВАНОВИЧ
	ВМ
	И.о. Заведующего кафедрой, доцент, к.н.
	30.06.2020

	6
	ХОХЛОВА МАРИНА ВИТАЛЬЕВНА
	ГиСД
	Заведующий
кафедрой,
профессор д.н.
	30.06.2020

КОПИЯ ПРИКАЗА